
UCHWAŁA  NR VI-190/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLVII-452/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 czerwca 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce  

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 83 240 716,16 86 156 776,74

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
70 970 102,00 73 189 616,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 70 970 102,00 73 189 616,00

Dochody bieżące 70 970 102,00 73 189 616,00

Różne rozliczenia finansowe 6 454 389,16 7 150 935,74

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
4 151 845,10 4 848 391,68

Środki z wydatków niewygasających 4 151 845,10 4 848 391,68

262 343 641,85 265 259 702,43

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

2 916 060,58

75801 2 219 514,00

2920 2 219 514,00

2 219 514,00

75814 696 546,58

Razem: 2 916 060,58

6680 696 546,58

696 546,58



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 631 778,00

Licea ogólnokształcące 5 183 806,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Ochrona zdrowia 46 611 534,00

Szpitale ogólne 45 168 184,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

45 098 684,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań 

inwestycyjnych na rzecz Szpitala - wykonanie węzła cieplnego, 

przyłącza energetycznego, projektu zamiennego budynku B

112 950,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 165 439,69

Pozostała działalność 3 649 034,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 214,00

Budowa parku sensorycznego przy SDŚ w Kobyłce - dokumentacja 

projektowa
7 995,00

243 973 474,85

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 188 372,00 17 820 150,00

80120 1 188 372,00 6 372 178,00

4790 1 188 372,00 1 188 372,00

1 188 372,00 1 188 372,00

851 627 051,58 47 238 585,58

85111 627 051,58 45 795 235,58

6220 627 051,58 45 725 735,58

627 051,58 740 001,58

853 69 495,00 4 234 934,69

85395 69 495,00 3 718 529,00

6050 69 495,00 3 469 709,00

69 495,00 77 490,00

Razem: 1 884 918,58 245 858 393,43



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 954 030,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 934 235,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 512 120,00

Wydatki bieżące 512 120,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 991,00

Wydatki bieżące 72 991,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 034,00

Wydatki bieżące 2 034,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 256 454,00

Wydatki bieżące 2 256 454,00

3 954 030,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 78 636,00 4 032 666,00

80102 78 636,00 4 012 871,00

4110 11 249,00 523 369,00

11 249,00 523 369,00

4120 1 582,00 74 573,00

1 582,00 74 573,00

4710 24,00 2 058,00

24,00 2 058,00

4790 65 781,00 2 322 235,00

65 781,00 2 322 235,00

Razem: 78 636,00 4 032 666,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 116 034,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 163 698,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 412 056,00

Wydatki bieżące 412 056,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 039,00

Wydatki bieżące 59 039,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 475,00

Wydatki bieżące 475,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 620 452,00

Wydatki bieżące 1 620 452,00

5 116 034,00Razem: 101 829,00 5 217 863,00

85 175,00 1 705 627,00

4790 85 175,00 1 705 627,00

2,00 477,00

4710 2,00 477,00

2 087,00 61 126,00

4120 2 087,00 61 126,00

14 565,00 426 621,00

4110 14 565,00 426 621,00

80102 101 829,00 3 265 527,00

801 101 829,00 5 217 863,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 013 074,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 980 161,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 665 968,00

Wydatki bieżące 665 968,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 817,00

Wydatki bieżące 94 817,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 747,00

Wydatki bieżące 4 747,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 868 489,00

Wydatki bieżące 2 868 489,00

8 014 074,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 146 098,00 8 159 172,00

80102 146 098,00 5 126 259,00

4110 20 968,00 686 936,00

20 968,00 686 936,00

4120 2 988,00 97 805,00

2 988,00 97 805,00

4710 165,00 4 912,00

165,00 4 912,00

4790 121 977,00 2 990 466,00

121 977,00 2 990 466,00

Razem: 146 098,00 8 160 172,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 060 000,00

Technika 2 085 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 269 996,00

Wydatki bieżące 269 996,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 482,00

Wydatki bieżące 38 482,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 467,00

Wydatki bieżące 2 467,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 090 574,00

Wydatki bieżące 1 090 574,00

5 060 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 69 279,00 5 129 279,00

80115 69 279,00 2 154 404,00

4110 11 761,00 281 757,00

11 761,00 281 757,00

4120 292,00 38 774,00

292,00 38 774,00

4710 95,00 2 562,00

95,00 2 562,00

4790 57 131,00 1 147 705,00

57 131,00 1 147 705,00

Razem: 69 279,00 5 129 279,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 369 353,00

Technika 4 773 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 596 901,00

Wydatki bieżące 596 901,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 847,00

Wydatki bieżące 83 847,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 437,00

Wydatki bieżące 14 437,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 703 971,00

Wydatki bieżące 2 703 971,00

Licea ogólnokształcące 1 394 792,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 181 208,00

Wydatki bieżące 181 208,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 402,00

Wydatki bieżące 25 402,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 117 131,00 7 486 484,00

80115 59 131,00 4 832 689,00

4110 8 131,00 605 032,00

8 131,00 605 032,00

4120 900,00 84 747,00

900,00 84 747,00

4710 100,00 14 537,00

100,00 14 537,00

4790 50 000,00 2 753 971,00

50 000,00 2 753 971,00

80120 58 000,00 1 452 792,00

4110 8 000,00 189 208,00

8 000,00 189 208,00

4120 900,00 26 302,00

900,00 26 302,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 471,00

Wydatki bieżące 4 471,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 644 937,00

Wydatki bieżące 644 937,00

7 404 437,00

4710 100,00 4 571,00

100,00 4 571,00

Razem: 117 131,00 7 521 568,00

4790 49 000,00 693 937,00

49 000,00 693 937,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 921 199,00

Technika 1 052 843,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 873,00

Wydatki bieżące 134 873,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 322,00

Wydatki bieżące 19 322,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 709,00

Wydatki bieżące 709,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 632 861,00

Wydatki bieżące 632 861,00

4 129 153,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 62 678,00 3 983 877,00

80115 62 678,00 1 115 521,00

4110 8 955,00 143 828,00

8 955,00 143 828,00

4120 1 283,00 20 605,00

1 283,00 20 605,00

4710 72,00 781,00

72,00 781,00

4790 52 368,00 685 229,00

52 368,00 685 229,00

Razem: 62 678,00 4 191 831,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 203 318,00

Technika 4 391 820,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 561 473,00

Wydatki bieżące 561 473,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 445,00

Wydatki bieżące 80 445,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 585,00

Wydatki bieżące 13 585,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 553 608,00

Wydatki bieżące 2 553 608,00

Licea ogólnokształcące 1 237 868,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 158 360,00

Wydatki bieżące 158 360,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 243,00

Wydatki bieżące 20 243,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 906,00

Wydatki bieżące 3 906,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 116 994,00 6 320 312,00

80115 58 250,00 4 450 070,00

4110 8 000,00 569 473,00

8 000,00 569 473,00

4120 1 100,00 81 545,00

1 100,00 81 545,00

4710 150,00 13 735,00

150,00 13 735,00

4790 49 000,00 2 602 608,00

49 000,00 2 602 608,00

80120 58 744,00 1 296 612,00

4110 8 494,00 166 854,00

8 494,00 166 854,00

4120 1 100,00 21 343,00

1 100,00 21 343,00

4710 150,00 4 056,00

150,00 4 056,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 730 539,00

Wydatki bieżące 730 539,00

6 203 318,00Razem: 116 994,00 6 320 312,00

4790 49 000,00 779 539,00

49 000,00 779 539,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 375 490,00

Technika 5 432 419,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 655 095,00

Wydatki bieżące 655 095,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 860,00

Wydatki bieżące 93 860,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 024,00

Wydatki bieżące 11 024,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 680 684,00

Wydatki bieżące 2 680 684,00

6 375 490,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 97 162,00 6 472 652,00

80115 97 162,00 5 529 581,00

4110 12 236,00 667 331,00

12 236,00 667 331,00

4120 1 520,00 95 380,00

1 520,00 95 380,00

4710 156,00 11 180,00

156,00 11 180,00

4790 83 250,00 2 763 934,00

83 250,00 2 763 934,00

Razem: 97 162,00 6 472 652,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 168 377,00

Licea ogólnokształcące 4 719 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 576 735,00

Wydatki bieżące 576 735,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 202,00

Wydatki bieżące 82 202,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 995,00

Wydatki bieżące 21 995,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 630 574,00

Wydatki bieżące 2 630 574,00

5 240 559,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 90 309,00 5 258 686,00

80120 90 309,00 4 809 319,00

4110 12 941,00 589 676,00

12 941,00 589 676,00

4120 1 660,00 83 862,00

1 660,00 83 862,00

4710 425,00 22 420,00

425,00 22 420,00

4790 75 283,00 2 705 857,00

75 283,00 2 705 857,00

Razem: 90 309,00 5 330 868,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 561 664,00

Licea ogólnokształcące 1 484 949,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 838,00

Wydatki bieżące 45 838,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 422,00

Wydatki bieżące 188 422,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 999,00

Wydatki bieżące 26 999,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00

Wydatki bieżące 1 900,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 719 274,00

Wydatki bieżące 719 274,00

2 113 004,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 38 335,00 1 599 999,00

80120 38 335,00 1 523 284,00

3020 2 041,00 47 879,00

2 041,00 47 879,00

4110 5 507,00 193 929,00

5 507,00 193 929,00

4120 577,00 27 576,00

577,00 27 576,00

4710 41,00 1 941,00

41,00 1 941,00

4790 30 169,00 749 443,00

30 169,00 749 443,00

Razem: 38 335,00 2 151 339,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 242 960,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 236 524,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 151 378,00

Wydatki bieżące 151 378,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 688,00

Wydatki bieżące 21 688,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 434,00

Wydatki bieżące 5 434,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 686 235,00

Wydatki bieżące 686 235,00

1 242 960,00Razem: 22 516,00 1 265 476,00

18 756,00 704 991,00

4790 18 756,00 704 991,00

100,00 5 534,00

4710 100,00 5 534,00

453,00 22 141,00

4120 453,00 22 141,00

3 207,00 154 585,00

4110 3 207,00 154 585,00

85406 22 516,00 1 259 040,00

854 22 516,00 1 265 476,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500 527,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 489 522,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 315 306,00

Wydatki bieżące 315 306,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 706,00

Wydatki bieżące 44 706,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 125,00

Wydatki bieżące 7 125,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 389 407,00

Wydatki bieżące 1 389 407,00

2 500 527,00Razem: 44 974,00 2 545 501,00

37 438,00 1 426 845,00

4790 37 438,00 1 426 845,00

149,00 7 274,00

4710 149,00 7 274,00

917,00 45 623,00

4120 917,00 45 623,00

6 470,00 321 776,00

4110 6 470,00 321 776,00

85406 44 974,00 2 534 496,00

854 44 974,00 2 545 501,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 609 870,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 597 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 337 629,00

Wydatki bieżące 337 629,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 134,00

Wydatki bieżące 48 134,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 874,00

Wydatki bieżące 4 874,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 545 302,00

Wydatki bieżące 1 545 302,00

2 609 870,00Razem: 45 201,00 2 655 071,00

37 737,00 1 583 039,00

4790 37 737,00 1 583 039,00

86,00 4 960,00

4710 86,00 4 960,00

925,00 49 059,00

4120 925,00 49 059,00

6 453,00 344 082,00

4110 6 453,00 344 082,00

85406 45 201,00 2 642 831,00

854 45 201,00 2 655 071,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-190/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


